Administração de Goiás de 01 (um) Superintendente e, após entrevista e análise de currículos, foi solicitada a contratação da Admª Zenuzia Alves Pereira, para o
cargo em Comissão, na forma do Plano de Cargos e Salários (PCS) do CRAGO e da Legislação em vigor. O Pleno aprovou por unanimidade a contratação da
Admª Zenuzia Alves Pereira, com remuneração salarial mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) mais os benefícios concedidos pelo
Connselho. 

6. AGENDA PARA A PRÓXIMA REUNIÃO PLENÁ2ªRIA
A 3ª Sessão Plenária do CRA de Goiás, acontecerá no dia 23 de fevereiro de 2026, na modalidade presencial, no Auditório Francisco Gedda da Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás.